(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

' i

CK187009

8003438030078

ARDA

3007B

N

Cadauno

1

1

0.025

30.55

NORMOGRAFO

norme UNI e ISO.
Le righe normografiche e le normosfere permettono I'utilizzo delle penna a sfera

| normogragi sono adatti per scrivere con la matita o con la china e sono disponibili con caratteri

Marca ARDA

Formato Confezione




Altre caratteristiche

7 MM
Materiale Polistirene
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Unita di vendita Pezzo
DIMENSIONI CON IMBALLO
Lato A 4 cm
Lato B 7cm
Lato C 30cm




