

<b>Normografo 7 mm</b>	
Codice	CK187009
EAN	8003438030078
Marca	ARDA
Part number	3007B
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.025
Volume (cm <sup>3</sup> )	30.55
<b>NORMOGRAFO</b>	
I normografi sono adatti per scrivere con la matita o con la china e sono disponibili con caratteri norme UNI e ISO.	
Le righe normografiche e le normosfere permettono l'utilizzo delle penna a sfera	

## SPECIFICHE

Marca	ARDA
-------	------

## DIMENSIONI

Formato	Confezione
---------	------------

## SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche	7 MM
Materiale	Polistirene
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Unità di vendita	Pezzo
<b>DIMENSIONI CON IMBALLO</b>	
Lato A	4 cm
Lato B	7 cm
Lato C	30 cm